
Primi
Tagliatelle di pasta all’uovo
al sugo di Coda di Scottona
“alla Vaccinara”  (1,3,7,9,12)

Gnocchetti di castagne*
al ragù di cinghiale* (1,7,8,9,12)

Ravioloni* con crema di ricotta 
di bufala
e foglioline di spinaci saltati con datterini e 
polvere di speck (1,3,7,8,9)

Spaghetti di grano duro
con vongole veraci e bottarga (1,4,14)

12€

12€

14€ 

18€

Paccheri spadellati
con pesce Spada*, melanzane,
menta e mandorle (1,4,8,12)

Risotto al radicchio di Chioggia 
sfumato con Sforzato della Valtellina, 
fonduta di gorgonzola, mele Golden
e granella di nocciola (1,7,8,9,12)

Minestra di pasta e ceci alla 
romana (1,7,9)

14€

12€

12€

Antipasti
Tagliere di salumi e formaggi 
del territorio 
accompagnati con Mostarda e
focaccia fatta in casa al fior di sale
 (1,7,8,9,12)

Carpaccio di Scottona
Soncino, funghi porcini* scottati e scaglie 
di Grana Padano 36 mesi (1,7,12)

Terrina di verdure al timo
su hummus di ceci e chips di zucca (1,8,9)

20€

14€

12€

IL
 P

IÙ
 IN

STAGRAMMABILE

Mozzarella di Bufala
in manto croccante, pesto di pomodoro 
fresco e disidratato, dressing al basilico 
(1,7,8)

Veli di branzino, cavolo
cappuccio rosso marinato
e lamponi (4,12)

Tartare di Salmone Scozzese
con crema d’avocado* e mandorle
tostate (4,8)

12€

12€

14€ 



Secondi
Fiorentina di Chianina
c.a. 1000 gr

Costata Irlanda
con patate al forno

Millefoglie
di filetto di Angus, crudo di Parma, Grana 
Padano 36 mesi, ristretto di Lambrusco 
con patate schiacciate aII’olio EVO del 
Garda (1,7,12)

Cotoletta di Vitello
alla milanese con rucola e pomodorini (1,3)

Cosciotto d’agnello* nazionale
alle erbe di montagna, funghi porcini* e 
sedano-rapa (1,7,8,9,12)

Pollo novello
cotto a bassa temperatura e scaloppato
con patatine fritte* (1)

5,5€

all’etto

28€

25€

27€ 

20€ 

16€

Trancio di salmone
ai semi di sesamo, melanzane marinate e 
olive taggiasche (4,10,11,12)

pescato del giorno
in graticola con verdure alla griglia (4)

Il nostro Fritto misto
calamari*, gamberi*, alici*,
pesce bianco* e verdurine dorate (1,2)

22€

20€

20€

LA
 PIÙ GUSTOSA!

Hamburger
Hamburger di chianina
con pane bianco, formaggio, insalata, 
pomodoro, bacon e maionese con 
patatine fritte* (1,3,7,8,9,11)

Hamburger di tagliata 
di Scottona
con pane bianco, Eddamer, cipolla rossa 
stufata e salsa BBQ, servito con patatine 
fritte* (1,7,8,9,11,12)

20€

22€



Pizze contemporanee

Regina Margherita
Pomodoro San Marzano DOP, 
fiordilatte, basilico e olio EVO (1,7,11,12)

Bufala
Pomodoro San Marzano DOP, mozzarella 
di bufala, grana, olio EVO, basilico e 
bocconcini di mozzarella in uscita 

(1,6,7,10,11,12)

Marinara 
Pomodoro San Marzano DOP, aglio, 
origano e olio EVO (1,6,10,11,12)

Diavola
Pomodoro San Marzano DOP, salame 
piccante, fiordilatte, olio EVO, grana e 
basilico (1,6,7,10,11,12)

5 Formaggi 
Ricotta, taleggio, gorgonzola, grana, 
fiordilatte, olio EVO, basilico, miele e 
pepe (1,5,6,7,10,11,12)

Carrettiera
Fiordilatte, friarielli napoletani, salsiccia 
punta di coltello, basilico, olio EVO e 
tarallo sbriciolato (1,5,6,7,8,10,11,12)

Capricciosa
Pomodoro San Marzano DOP, fiordilatte, 
salame dolce, prosciutto cotto, funghi 
champignon, carciofini sott’olio, olive 
taggiasche, basilico e olio EVO (1,6,7,10,11,12)

Tonno e Cipolla 2.0 
Pomodoro San Marzano DOP, fiordilatte, 
cipolla rossa in agrodolce, filetti di tonno, 
olive,  scorza di limone, basilico e olio 
EVO (1,4,6,7,10,11,12)

8€ 

10€

7€

10€ 

14€

12€

14€ 

12€

Provola e pepe
Pomodoro San Marzano DOP, provola 
affumicata, grana, basilico e olio EVO (1,7,11,12)

Santino 
Pomodoro San Marzano DOP, fiordilatte, 
grana, prosciutto cotto, basilico e olio EVO 
(1,6,7,10,11,12)

Calzone
Ricotta, salame dolce, prosciutto cotto, 
basilico, grana, pomodoro San Marzano 
DOP e fiordilatte (1,6,7,10,11,12)

pippo e pluto alla riscossa 
Pomodoro San Marzano DOP, fiordilatte, 
grana, wurstel e patatine fritte*, basilico e 
olio EVO (1,7,11,12)

Vegetariana 
Crema di peperoni arrosto, fiordilatte, 
grana, melanzane fritte, peperoni fritti, 
zucchine, basilico e olio EVO (1,6,7,10,11,12)

Napoli 
Pomodoro San Marzano DOP, fior di latte, 
acciughe, olive, origano, basilico e
olio EVO (1,2,4,6,7,10,11,12,14)

Piegami Sù
Saltimbocca farcito con Prosciutto crudo
di Parma, rucola, scaglie di grana e
datterino rosso (1,3,7,9)

Fiocco
Creme Fraiche, prosciutto cotto, fior di 
latte, patate al forno, basilico, grana
e olio EVO  (1,3,6,7,10,11,12)

14€

10€ 

12€

10€

12€

12€

16€

12€

La nostra pizza è il risultato di diverse ricerche ed esperimenti volti ad offrire un’ esperienza che vi stravolgerà a 360 gradi.

Quando parliamo di pizza contemporanea ci riferiamo a un aggiornamento della pizza napoletana. L’impasto della pizza
tradizionale, infatti, avviene in modo “diretto” e tutti gli ingredienti vengono impastati contemporaneamente. 
Nella preparazione della pizza contemporanea invece, l’impasto è “indiretto”, ovvero viene realizzato in più fasi. Il nostro
giovane pizzaiolo applica alla pizza l’antica tecnica della “Biga” e mette a punto un prodotto più leggero e digeribile, 
rispetto alla pizza tradizionale napoletana. 

Visivamente, la pizza contemporanea si presenta con un cornicione ben pronunciato, soffice al tatto e ben alveolato,
oltre che con un sapore davvero unico:  Provare per credere!



Pizze dell’innovazione
Liguria Lover  
Pesto di basilico, grana, stracciatella, 
basilico, pinoli tostati e pomodorini
confit (1,2,5,6,7,8,9,10,11,12)

Hot Stuff 2.0 
Bomba calabrese, fior di latte, grana, 
salame piccante, cipolla in agrodolce, 
marmellata di peperoni e menta fresca 
(1,6,7,10,11,12)

Just 
Mozzarella di bufala Campana, rose di 
mortadella, granella di pistacchio, crema 
di pistacchio, stracciatella e olio EVO 
(1,6,7,8,10,12)

Alice nel paese 
delle meraviglie  
Salsa di datterino giallo, fior di latte, 
prosciutto crudo di Parma, confettura 
di fichi, scaglie di provola del monaco e 
mandorle tostate (1,3,4,7,8,9,12)

Regina instagram 
Salsa di datterino giallo, alici, capperi, 
olive, burrata, pomodori secchi, cipolle in 
agrodolce, fili di peperoncino, basilico e 
olio EVO (1,2,4,6,7,10, 11,12,14)

15€

16€ 

14€

16€

16€

6€

Super mario bros 
Melanzane a funghetto, basilico, fior di latte, 
olio EVO e spolverata di grana in uscita 
(1,5,6,7,10,11,12)

Sua Maestà la burrata
Pomodoro San Marzano DOP, fior di latte, 
basilico, prosciutto crudo di Parma, Burrata, 
tarallo sbriciolato e olio EVO (1,3,5,6,7,11,12)

La contadinella
Crema di piselli al profumo di menta, fior 
di latte, grana, basilico, rose di pancetta 
arrotolata, polvere di taggiasca e olio EVO 
(1,5,6,7,8,11,13)

Zio Beppe
Pomodoro San Marzano DOP, bufala, 
Culatello, basilico, grana e olio EVO  
(1,6,7,10,11,12)

Lady Marmelade
Ricotta, taleggio, gorgonzola, grana, fior 
di latte, olio EVO, basilico, amaretti e 
marmellata di pesche (1,5,6,7,10,11,12)

Ninja Truffle
Ricotta al tartufo, funghi champignon, 
basilico, grana, fior di latte, olio EVO e 
battuto di tartufo (1,3,5,6,7,8,9,11,12)

16€

16€

12€

16€

16€

20€

16€Cassetto dei sogni
fidati di noi e non te ne pentirai! Poi fai 

una foto e tagga @larotondadilomazzo
(1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14)

Pizze al metro
Gusti classici 
max 3 gusti 

29€ Gusti dell’innovazione 
max 3 gusti

40€



Insalatone
Insalatona Caesar 
con filetti di pollo alla piastra, crostini 
dorati, scaglie di Grana Padano 36 mesi 
e salsa Caesar (1,7,9)

Insalatona Just
Insalatina mista, tonno, uova sode, filetti 
di alici e spicchi di pomodoro (3,4)

Insalatona Fantasia Autunnale
Insalatina mista, petto di tacchino arrosto, 
chicchi di mais, fagiolini* al vapore, uva 
bianca e aceto balsamico (1,12)

14€

14€

14€

Contorni
Verdure bollite*

Patate fritte* (1)

Patate al forno

Verdure alla griglia

Insalata mista

5€

5€

5€

5€

5€

Dessert
FONDUTA DI CIOCCOLATO

A scelta tra:
cioccolato bianco, al latte o fondente

Servita con frutta, marshmallow e biscotti

15€

(1,7,8,12)



I nostri dolci*

Chocolate temptation
Crema di cioccolato con cacao 
dell’Ecuador, crunch alla nocciola 
e crema alla nocciola tra due strati 
di morbido pan di spagna ricoperto 
da glassa al cioccolato

Torta al croccante

Tiramisù

Ispirazione alla cheesecake

Venere nera
Mousse al cioccolato 
con ripieno di nocciola

Rubino cheesecake con geleè 
al lampone e fragola 

Coppa Tiramisù senza glutine

Choco Soft Vegana

7€ 

7€

7€

7€ 

7€

7€

€7

€7

Tartufo bianco
Affogato al caffè

Tartufo classico
Affogato al caffè

Tartufo pistacchio
Affogato al caffè

Tartufo Cheesecake

6,5€ 

+1

6,5€ 

+1

6,5€ 

+1

6,5€ 

Soufflé al cioccolato
con pallina di gelato 

Soufflé al pistacchio
con pallina di gelato

Semifreddo al torroncino
Affogato al caffè

7€

+2

7€

+2

6,5€

+1

IN COLLABORAZIONE CON

(1,3,6,7,8)

(1,3,6,7,8)

(1,3,6,7,8)

(1,3,6,7,8)

(1,3,6,7,8)

(1,3,6,7,8)

(1,3,5,6,7,8,10)

(1,3,5,6,7,8,12)

(1,3,5,6,7,8)

(1,3,6,7,8,12)

(1,3,6,7,8)

(1,3,5,6,7,8,12)

(1,3,6,7,8,10)

(1,3,6,7,8)

(1,3,6,7,8,10)



Coppa al limone di Sorrento

Coppa Creme brulee 
e frutti di bosco

Crema catalana in coccio

Coppa Profiterol

Coppa Isabel con gelato 
al mandarino e salsa 
al limone di Sorrento IGP

Croccante al Pistacchio

Macedonia di frutta fresca

Macedonia con gelato

Coppa Yogurt e Frutti di bosco

Monodose Cocco e Nocciola

Scrigno mele e Mandorle    

7€ 

7€

7€

7€

7€ 

7€

6€

7€

7€

7€

7€

7€

5€

6€

6€

7€

I nostri dolci
Da abbinare
ai dessert
flûte di moscato dolce

flûte di prosecco brut

flûte di passito

6€ 

6€

6€

Coperto 3€ a persona

Flûte mango e passion fruit

Flute di sorbetto al Limone

Flute di sorbetto al Limone
e Mirto

Flute di sorbetto al Limone
e Liquirizia

Flute Limoncello

(1,3,5,6,7,8,12)

 (1,3,5,6,7,8)

(1,3,5,6,7,8,12)

(1,3,5,6,7,8,12)

(1,12)

(1,12)

(1,12)

(1,6,7,10,11,12)

(1,3,5,6,7,8,12)

(1,3,6,7,8)

(1,3,6,7,8)

(1,3,5,6,7,8)

(1,3,6,7,8)

(1,3,6,7,8)

(1,3,6,7,8,12)

Lista allergeni
1 Cereali contenenti glutine
2 Crostacei e prodotti a base di crostacei
3 Uova e prodotti a base di uova
4 Pesce e prodotti a base di pesce
5 Arachidi e prodotti a base di arachidi
6 Soia e prodotti a base di soia
7 Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)

8 Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci
9 Sedano e prodotti a base di sedano
10 Senape e prodotti a base di senape
11 Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
12 Anidride solforosa e solfiti
13 Lupini e prodotti a base di lupini
14 Molluschi e prodotti a base di molluschi
*prodotto congelato



Bevande
acqua minerale
Naturale e frizzante - 70 cl

bibite
Coca Cola, Coca Cola Zero, Fanta, 
Sprite, Tonica, Lemonsoda, Red Bull, 
The Freddo limone o pesca                                                                                                   

3,5€

4€

succhi di frutta
Arancia, ananas, pera, pesca, mela verde

spremute
Arancia e limone

4€

5€ 

Birre in bottiglia
beck’s
33 cl

poretti 4 luppoli chiara lager            

poretti 6 luppoli rossa 
33 cl

hefe weizenbier franziskaner
50 cl                         

5,5€

5,5€

5,5€

7,5€

ichnusa non filtrata 
50 cl

messina cristalli sale
50 cl

moretti zero alcohol free
33 cl

 7,5€

7,5€

5,5€

Birre alla spina
spina 0,20 cl

spina 0,40 cl   

3,5€

6€

Al calice
rosato del salento

prosecco  

cabernet sauvignon

Chardonnay 

6€

6€

6€

6€



Spumanti
Prosecco doc (Glera)
Veneto - Azienda Astoria

Franciacorta Brut DOCG 
75% Chardonnay, 25% Pinot Nero
Lombardia – Barone di Erbusco                                                                                                                                  

Ferrari Perlé 54 Mesi 
Trento Doc
100% Chardonnay
Trentino – Ferrari                        

25€

39€

60€

Piemonte Rosato 4 Bucce
Barbera, Nebbiolo, Dolcetto, Freisa
Piemonte – Dezzani                                                                                                                                          
                                                                                                                             

Rosato del Salento
Puglia – Azienda Verga                                                                                                                                            
                                                 

20€

19€ 

Vini Bianchi
Ribolla Gialla Colli Orientali 
Friuli DOC
Friuli Venezia Giulia – Ca’Tullio                                                                                                   

Pinot grigio delle 
venezie Doc
Veneto – Astoria                                                                                                                   

Vermentino Etichetta Grigia 
Colli di Luni DOC
Liguria – Cantina Lunae        

Falanghina Irpinia 
Campania – Cavalier Pepe   

26€

21€

27€

25€ 

Vini Rossi
Valtellina Superiore Grumello  
Lombardia – Conti Sertoli Salis                                                             

Langhe Nebbiolo DOC
Piemonte – Belcolle

Ruden Veneto IGT (Cabernet
Sauvignon, Merlot e Marzemino)
Veneto – Astoria                                        

Rosso di Montepulciano DOC
Toscana – Tenuta di Gracciano 

Vino Nobile di Montepulciano 
DOCG
Toscana – Tenuta di Gracciano                                            

Primitivo Salento IGT 
Puglia – Paolo Leo  

30€

27€

23€

25€

34€

22€

Vini Rosati

I nostri clienti apprezzano...

Se sei curioso di scoprire 
la lista completa chiedi la 
carta vini al nostra staff.                         



Molini Pizzuti

Nella ricerca dei prodotti più adatti alla realizzazione della nostra pizza
contemporanea, il nostro pizzaiolo ha deciso di rivolgersi direttamente
ai migliori fornitori a livello nazionale.

Da oltre sessant’anni Molini Pizzuti fa dell’arte molitoria la sua più grande
passione. 
Situata nel cuore della provincia di Salerno, l’azienda è caratterizzata da
elevate capacità produttive, 500 tonnellate giornaliere. 
Da sempre impegnata nella ricerca e utilizzo delle migliori materie prime
italiane ed estere, oggi Molini Pizzuti, coniugando esperienza e innovazione, 
propone prodotti di elevata qualità.
E sono proprio loro i fornitori a cui il nostro pizzaiolo si è rivolto per la scelta 
della migliore farina: La farina Costa D’Amalfi. 
Messa a punto dai loro tecnici sulla base dei feedback dei maestri pizzaioli 
napoletani, è ideale per la realizzazione di impasti di media/lunga lievitazione. 
Dopo la cottura l’impasto presenta un colore dorato, una spiccata alveolatura 
ed un ottimo sviluppo del cornicione. 

I nostri fornitori

Latticini Orchidea
Da 100 anni questa azienda produce il miglior Fior di Latte per pizza e lo fanno
viaggiare in tutto il Mondo. 
Dal cuore della Campania alle pizzerie di oltre 30 Paesi nel mondo, i loro
prodotti raccontano una storia di passione e innovazione. 
Non è solo Fior di Latte, ma un mezzo per realizzare qualcosa di straordinario. 
Esattamente loro ci forniscono quotidianamente il miglior fior di latte di
Agerola e i migliori latticini che il nostro pizzaiolo utilizza nel condimento
delle proprie pizze. 
Prodotto con latte 100% campano entro 12 ore dalla mungitura, il Fior di Latte
lavorazione Agerola è il loro fiore all’occhiello, ed è l’essenza stessa della
qualità che contraddistingue la Latticini Orchidea.



grazie per averci scelto!
Siamo lieti di averti accolto nel nostro ristorante pizzeria, 

non vediamo l’ora di rivederti tra i nostri tavoli!

I tuoi consigli ci aiutano a migliorare e/o ci appagano 
per continuare questo stupendo lavoro…

Inviaci una mail con le tue impressioni negative  
info@larotondadilomazzo.it 

lasciaci una bella 
recensione!

per noi la tua opinione 
è importante


